

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

avateľ
 .VT a.s.
 Jementárenska 16
 974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynárska 6, 821 09, Bratislava
 IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa v. číslo: 464/B
 IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860
 Telefón 048/414 5758, 2535, 8834
 Fax 048/414 5758, 2535, 8834
 E-mail vobb@sevt.sk
 Č. účtu 602202523 / 7500
 Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu **1112201824**

Číslo dodacieho listu
 Číslo objednávky 1/2009 z 051109

Odberateľ Číslo partnera MA00160164
 GYMNÁZIUM IVANA KUPCA
 KOMENSKÉHO 13
 920 01 HLOHOVEC

GYMNÁZIUM IVANA KUPCA, HLOHOVEC	
DÁTUM:	16.2.2011
SPIS Č.	14/2011/159
VYBAVUJE:	

IČO:00160164 IČ DPH:
 DIČ:

Prijemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Zálohová platba
 Deň vystavenia faktúry 14. 2. 2011
 Dátum splatnosti 28. 2. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 255 0	Protokol o komisionálnej skúške	50 Ks	0,0600	3,0000 20	3,60 €
49 257 0	Písomná forma internej časti maturitnej skúšky (pre gymn., SOŠ, konzervatóriá)	150 Ks	0,0310	4,6500 20	5,58 €
49 258 4	Maturitná skúška - Protokol o administrácii testov externej časti a písomnej formy internej časti	10 Ks	0,1000	1,0000 20	1,20 €
49 261 1	Protokol o maturitnej skúške	150 Ks	0,0600	9,0000 20	10,80 €
49 264 3	Písomná forma internej časti maturitnej skúšky z cudzieho jazyka	150 Ks	0,0489	7,3350 20	8,81 €
Spolu pred zaokrúhlením				24,9850 €	
Poštovné a balné				4,00 €	

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Rekapitulácia

Cena celkom 34,79 €

Celkom k úhrade 34,79 EUR

(konverzný kurz : 30,1260 1 048,08 Sk)

Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta

SRS® 2006

IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860
 Jementárenska 16

1 / 1